Nơi làm việc: Ngân hàng Quốc Dân (NCB) chi nhánh thị xã N, tỉnh Hậu 
Giang. 

2. Söï thoûa thuaän cuûa caùc ñöông söï cuï theå nhö sau: 

Bị đơn anh Hồ Thanh Đ thừa nhận có nợ và đồng ý trả cho nguyên đơn anh 

Thạch L số tiền nợ vay gồm: Nợ gốc là 225.000.000 đồng (hai trăm hai mươi lăm 

triệu đồng); lãi suất nguyên đơn không yêu cầu. Thời gian trả do cơ quan Thi hành 

án dân sự xem xét. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan 

thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn

[...]

người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng 

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành 

án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 của Bộ luật dân sự năm 2015. 

Về án phí dân sự sơ thẩm bị đơn anh Hồ Thanh Đ tự nguyện nộp số tiền 

5.625.000 đồng (năm triệu, sáu trăm hai mươi lăm nghìn đồng), nộp tại Chi cục Thi 

hành án dân sự thị xã N, tỉnh Hậu Giang. Nguyên đơn anh Thạch L được nhận lại số 

tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 5.625.000 đồng (năm triệu, sáu trăm hai mươi 

lăm nghìn đồng), theo biên lai thu số 0019242 ngày 19 tháng 7 năm 2019 của Chi 

cục Thi hành án dân sự thị xã N. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án